
入札･契約結果

令和7年3月24日

512 （仮称）市立春木・大芝認定こども園新築工事（衛生）

管(衛生)

春木宮川町地内 令和7年3月19日

令和8年2月27日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥60,961,000

㈱ｵｸﾉ水道

¥61,692,400 ¥5,608,400

から まで

令和7年3月24日

¥56,084,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101036360
電子
入札

令和7年3月24日

513 （仮称）市立春木・大芝認定こども園新築工事（空調）

管(空調)

春木宮川町地内 令和7年3月19日

令和8年2月27日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥53,629,000

奥田商工㈱　岸和田営業所

¥54,271,800 ¥4,933,800

から まで

令和7年3月24日

¥49,338,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101038013
電子
入札

令和7年3月25日

83 城北保育所外１園空調機更新工事

管(空調)

吉井町地内外 令和7年3月19日

令和7年6月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥8,729,000

ｻﾝｺｰﾋﾞﾙｻｰﾋﾞｽ㈱

¥9,207,000 ¥837,000

から まで

令和7年3月25日

¥8,026,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101038792
電子
入札

令和7年3月25日

511 （仮称）市立春木・大芝認定こども園新築工事（電気）

電気

春木宮川町地内 令和7年3月19日

令和8年2月27日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥85,982,000

三泉工業㈱

¥87,013,300 ¥7,910,300

から まで

令和7年3月25日

¥79,103,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101036774
電子
入札

1/1


